Les subvencions que es concedeixin a cada entitat no podran superar, en cap cas, l’import que la 

mateixa entitat sol·liciti a l’Ajuntament de Cassà i què així consti en els impresos oficials de 

sol·licitud. 

L’import màxim de la subvenció, en cap cas podrà superar l’import de vint-i-sis mil euros 

(26.000,-€), ni els percentatges que es detallen, tot seguit, en funció del pressupost que presenti 

cada entitat: 

Import pressupost presentat entitats % Màxim de subvenció 

Inferior a 5.000,-€ 60% del total del pressupost 

De 5.001,-€ a 10.000,-€ 40% del total del pressupost